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Damer Klass A/B/C

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 108 Erika Karlsson Fårö IF 186 117 369 672 A

2 92 Margareta  Sasse Västra Frölunda VK 291 164 220 675  

3 38 Agnes  Johansson Hablingbo IK 444 228 201 873 B

4 50 Minja  Söderberg Hablingbo IK 762 551 761 2074  

       

Pojkar 

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 52 Nils  Thorslund Hablingbo IK 137 167 163 467

2 53 Valter  Thorslund Hablingbo IK 261 213 268 742

3 79 Lucas  Gustavsson Sanda IF 330 326 380 1036

4 51 Hjalmar Thorslund Hablingbo IK 361 451 547 1359

5 34 Joel  Gezelius Hablingbo IK 388 572 569 1529

6 91 Thor Svensson Västergarn IF 469 662 697 1828

7 46 Alfons  Nyström Hablingbo IK 884 992 895 2771

8 33 Love  Flobeck Hablingbo IK 991 953 1087 3031

Herrar Elit

Nr Namn K1 K2 K3 Totalt

1 43 Ola  Nilsson Hablingbo IK 39 44 85 168

2 83 Olof  Lithberg Sanda IF 137 102 79 318

3 44 Roland Nilsson Hablingbo IK 109 92 135 336

4 86 Christoffer Karlsson Södertälje VK 125 86 168 379

5 42 Kenneth  Nilsson Hablingbo IK 238 138 171 547

      



 

 

 

Herrar Klass A

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 80 Tomas  Holmqvist Sanda IF 85 123 77 285

2 49 William Snöbohm Hablingbo IK 145 84 107 336

3 41 Jacob Nilsson Hablingbo IK 123 107 140 370

4 58 Tim Andersson Ljung Landskrona VK 85 142 147 374

5 101 Henric  Lavergren Östergarns IK 143 226 129 498

6 45 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 141 208 217 566

7 13 Yngve  Lindvall Eksta IF 123 202 250 575

8 76 Benny  Broberg Sanda IF 294 236 251 781

      

Herrar Klass B

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 63 Samuel Jakobsson Mulde VK 88 172 124 384

2 17 Conrad Karlsson Fårö IF 214 116 109 439

3 66 Magnus  Sundqvist Mulde VK 187 134 207 528

4 87 Niclas Seholm VK Björken 324 285 332 941

      

Herrar Klass C/D

  Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 16 David  Wiman Eksta IF 178 205 247 630

2 60 Krister  Hafdell Mulde VK 250 246 250 746

3 84 Magnus Svensson Sanda IF 217 408 224 849



 

 

 

Herrar (10 första)

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 43 Ola  Nilsson Hablingbo IK 39 44 85 168

2 80 Tomas  Holmqvist Sanda IF 85 123 77 285

3 83 Olof  Lithberg Sanda IF 137 102 79 318

4 44 Roland Nilsson Hablingbo IK 109 92 135 336

5 49 William Snöbohm Hablingbo IK 145 84 107 336

6 41 Jacob Nilsson Hablingbo IK 123 107 140 370

7 58 Tim Andersson Ljung Landskrona VK 85 142 147 374

8 86 Christoffer Karlsson Södertälje VK 125 86 168 379

9 63 Samuel Jakobsson Mulde VK 88 172 124 384

10 17 Conrad Karlsson Fårö IF 214 116 109 439

11 101 Henric  Lavergren Östergarns IK 143 226 129 498

12 66 Magnus  Sundqvist Mulde VK 187 134 207 528

13 42 Kenneth  Nilsson Hablingbo IK 238 138 171 547

14 45 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 141 208 217 566

15 13 Yngve  Lindvall Eksta IF 123 202 250 575

16 16 David  Wiman Eksta IF 178 205 247 630

17 97 Agne Broberg Östergarns IK 210 306 190 706

18 60 Krister  Hafdell Mulde VK 250 246 250 746

19 76 Benny  Broberg Sanda IF 294 236 251 781

20 84 Magnus Svensson Sanda IF 217 408 224 849

21 87 Niclas Seholm VK Björken 324 285 332 941

      

Oldboys Klass E

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 25 Bengt Pettersson Garda IK 65 52 81 198 Elit

2 3 Evert  Olsson Bäl IF 55 50 125 230 Elit

3 20 Ingvar  Cedergren Garda IK 109 95 64 268 Elit

4 55 Jimmy Malmqvist IF Varpa 220 95 59 374 Elit

5 19 Göran Augustsson Garda IK 109 173 105 387 Elit

6 4 Rune Olsson Bäl IF 221 143 102 466 Elit

7 71 Anders  Dyplin Roma IF 282 59 140 481 Elit

8 15 Rune  Wahlgren Eksta IF 212 196 106 514 Elit

9 94 Rolf Burgesäter Wisby BK 102 328 139 569 Elit

10 57 Lars-Åke Olsson IF Varpa 131 240 210 581 Elit

11 18 Bernt  Augustsson Garda IK 164 160 349 673 Elit

12 95 Tage Svanborg Wisby BK 210 306 190 706 Elit

   



 

 

 

 

 

 

 

Oldboys Klass A

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 99 Agne Broberg Östergarns IK 148 159 85 392 A

2 23 Alf Nilsson Garda IK 281 204 220 705 A

3 72 Lars-Ulle Gadefors Roma IF 532 456 329 1317 A

Oldboys Klass B

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Klass

1 22 Per-Erik Larsson Garda IK 157 104 124 385 B

2 64 Kent Andersson     Mulde VK 293 259 159 711 B

3 2 Göran  Löthberg Bäl IF 368 276 113 757 C

O ldboys 10 bästa
Nr Namn F örening K 1 K 2 K 3 T otalt K lass

1 25 Bengt Pettersson Garda IK 65 52 81 198 Elit

2 3 Evert  Olsson Bäl IF 55 50 125 230 Elit

3 20 Ingvar  Cedergren Garda IK 109 95 64 268 Elit

4 55 Jimmy Malmqvist IF Varpa 220 95 59 374 Elit

5 22 Per-Erik Larsson Garda IK 157 104 124 385 B

6 19 Göran Augustsson Garda IK 109 173 105 387 Elit

7 99 Agne Broberg Östergarns IK 148 159 85 392 0

8 4 Rune Olsson Bäl IF 221 143 102 466 Elit

9 71 Anders  Dyplin Roma IF 282 59 140 481 Elit

10 15 Rune  Wahlgren Eksta IF 212 196 106 514 Elit

11 94 Rolf Burgesäter Wisby BK 102 328 139 569 Elit

12 57 Lars-Åke Olsson IF Varpa 131 240 210 581 Elit

13 18 Bernt  Augustsson Garda IK 164 160 349 673 Elit

14 23 Alf Nilsson Garda IK 281 204 220 705 A

15 95 Tage Svanborg Wisby BK 210 306 190 706 Elit

16 64 Kent Andersson     Mulde VK 293 259 159 711 B

17 2 Göran  Löthberg Bäl IF 368 276 113 757 C

18 72 Lars-Ulle Gadefors Roma IF 532 456 329 1317 A



 

 

 

Lagcentimeter Herrar

Lag Nr Namn Nr Namn Nr Namn R1 R2 R3 Totalt

1 Hablingbo IK 2 43 Ola  Nilsson 41 Jacob Nilsson 49 William Snöbohm 168 370 336 874

2 Sanda IF 83 Olof  Lithberg 80 Tomas  Holmqvist 76 Benny  Broberg 318 285 781 1384

3 Hablingbo IK 1 44 Roland Nilsson 45 Nils-Allan Nilsson 42 Kenneth  Nilsson 336 566 547 1449

4 Mulde VK 63 Samuel Jakobsson 60 Krister  Hafdell 66 Magnus  Sundqvist 384 746 528 1658

Lagcentimeter Oldboys

Lag Nr Namn Nr Namn Nr Namn R1 R2 R3 Totalt

1 Garda IK 1 25 Bengt Pettersson 20 Ingvar  Cedergren 18 Bernt  Augustsson 198 268 673 1139

2 Bäl IF 2 Göran  Löthberg 3 Evert  Olsson 4 Rune Olsson 757 230 466 1453

3 Garda IK 2 19 Göran Augustsson 22 Per-Erik Larsson 23 Alf Nilsson 387 385 705 1477


